

Rumah Sakit Umum Daerah Sunan Kalijaga

Jl. Sultan Fatah 669/50 Kabupaten Demak 59511 685018 rsudsuka.demakkab.go.id

Pemerintah Kab. Demak / Rumah Sakit Umum Daerah Sunan Kalijaga

Rumah Sakit Umum Daerah Sunan Kalijaga

Jl. Sultan Fatah 669/50 Kabupaten Demak 59511 685018 rsudsuka.demakkab.go.id

Pemerintah Kab. Demak / Rumah Sakit Umum Daerah Sunan Kalijaga

Farmasi Rawat Inap

No. SK:

Persyaratan

1. Lembar resep

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Keluarga pasien/petugas ruangan menyerahkan resep
- 2. 2. Dilakukan entry resep sesuai dengan jaminan (Umum, JKN, asuransi lain)
- 3. 3. Penyiapan obat sesuai resep yang sudah dientry.
- 4. 4. Pengecekan obat
- 5. 5. Penyerahan obat sesuai nama pasien.

Waktu Penyelesaian

30 Menit

1. Pelayanan obat jadi : kurang dari 30 menit

2. Pelayanan obat racikan : kurang dari 60 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Pasien Umum : Sesuai Dengan Peraturan Bupati Demak Nomor 27 Tahun 2017 Tentang Tarif Layanan Badan Layanan Umum Daerah Rumah Sakit Umum Daerah Sunan Kalijaga Kabupaten Demak

Pasien BPJS: sesuai dengan Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 4 Tahun 2017

Produk Pelayanan

1. 1.Pelayanan obat jadi 2. Pelayanan obat racikan

Pengaduan Layanan